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Etusivu
	

Lainaa netistä eri tarpeisiin

Esittelemme kaikki lainatuotteet mitä asiakas voi netistä hakea maksuttomalla hakemuksella.

Vertaa lainoja Vertaalainaa.fi palvelun kautta, jossa esitellään suomen tunnetuimmat pankit ja muut lainapalvelut.

*Muista hakea lainaa vastuullisesti ja vakaasti harkiten. Kilpailuta laina huolellisesti pyytämällä mahdollisimman monta lainatarjousta vertailtavaksesi.

Lainavertailun apuna voit käyttää palvelun Lainalaskuri.fi laskureita, joiden avulla lainan todellisen vuosikoron laskeminen on helpompaa.




Pikavippi

Pikavippi on netistä nopeasti haettavaa vakuudetonta lainaa. Pikavippi on hyvä ratkaisu silloin, kun sinun tarvitsee saada lainaa heti 100 – 60.000 euroa. Laina maksetaan tilillesi jopa muutamassa minuutissa. Jos tarvitset lainaa heti on Varmalainan pikavippi on yksi Suomen suosituimmista pikalainoista.

	Pikalainaa 100 eurosta ylöspäin.  Lainaa rahaa maksuttomalla hakemuksella sen verran mitä tarvitset.
	Pikavippi maksetaan tilillesi nopeasti.
	Pikalainan takaisinmaksu. Maksa laina takaisin pienissä erissä tai kertamaksuna.
	Nopea ja maksuton palvelu. Lainahakemukset ovat avoinna 24 h.
	Hakemuksen täyttäminen on 100 % maksutonta.


Asiakaspalautteita:

”Sain lainapäätöksen heti ja pikalaina maksettiin tililleni 15 minuutin kuluttua”.

”Minulle tuli yllättävä meno ja tarvitsin lainaa nopeasti. Helpon lainahakemuksen täyttämisen jälkeen sain tarvitsemani lainan heti tililleni.”

 

Kulutusluotto

Kulutusluotto on markkinoiden suosituin laina, jota lainaa tarvitseva voi hakea 500 – 60.000 euroa nopeasti täytettävällä lainahakemuksella. Lainanantajat voivat myöntää lainaa ilman vakuuksia, jos henkilöllä on riittävä maksukyky.

	Kulutusluottoa 500 – 60.000 euroa. Lainan voit käyttää mihin haluat.
	Suurempi laina sopii hyvin suurempiin ostoksiin, lomamatkaan tai vaikka kodin remontoimiseen.
	Maksuaikaa lainalle 1 – 20 vuotta. Voit joustavasti valita lainallesi sopivan maksuajan ja maksaa lainan takaisin kerran kuukaudessa.
	Kulutusluotto heti tilille. Lainasumma maksetaan tilillesi kertamaksuna.
	Kulutusluottoa varten ei tarvitse etsiä takausta tai vakuuksia.


Asiakaspalautteita:

”Päätimme vaimon kanssa aloittaa keittiöremontin. Sopiva yksityislaina löytyi nopeasti ja pääsemme aloittamaan remontin jo ensi viikolla”.

”Yllätyin kuinka helppoa lainan hakeminen on netistä. Pankista tähän kaikkeen olisi mennyt huomattavasti kauemman aikaa.”

Asuntolaina

Oman kodin ostaminen on yksi taloudellisesti tärkeimmistä päätöksistä. Tämän vuoksi on tärkeää löytää sopiva asuntolaina. Asuntolainan kilpailuttaminen ja tarkempi vertailu kannattaa hyvissä ajoin.

	Asuntolainaa jopa 60.000 euroa. Sopivan asuntolainan löytyminen verkosta ei vaadi ajan varaamista tai aikaa vievien lainahakemusten täyttämistä.
	Asuntolainan kilpailuttaminen antaa parhaat tulokset.
	Ilmainen lainatarjous. Miksi et pyytäisi kauttamme asuntolainatarjousta, koska sen pyytäminen ei maksa mitään eikä tarjouksen vastaanottaminen sido hakijaa mihinkään sopimukseen.


Autolaina

Suurin osa auton ostajista maksaa auton kokonaan tai osittain lainalla. Autolaina on helpointa ja nopeinta hakea netistä. Lainaa rahaa ilman vakuuksia 500 – 60.000 euroa.

	Autolainaa 500 – 60.000 euroa. Ilman lainaa harva pystyy ostamaan itselleen autoa. Autolainan hakeminen suoraan maksuttomalla lainahakemuksella on suosittua ja helppoa.
	Maksuaikaa lainalle 1 – 15 vuotta. Autolainalle saat aina taloudellisesti sopivan laina-ajan.
	Lainaa auton ostoon. Lainaa varten hakija ei tarvitse takaajia tai vakuuksia. Ota autolaina ennen uudemman auton ostoa. Näin rahoitus on kunnossa, kun sopiva auto löytyy.


Asiakaspalautteita:

”Päätin vaihtaa vanhan auton uudempaan ja löysin edullisen autolainan.

”Vanha auto hajosi lopullisesti ja vaihtoehtona oli kallis koneremontti tai käytetyn auton ostaminen. Onneksi ystäväni suositteli minulle Rasmus.fi  palvelua, jonka avulla löysin nopeasti sopivan autolainan.”

Lainojen yhdistäminen

Lainojen yhdistäminen on fiksua, jos sinulla on useampi korkeakorkoinen laina. Lainat yhdistämällä yhteen pääset eroon moninkertaisista kuluista ja koroista. Yhdistä lainat väliltä 500 – 60.000 euroa.

	Lainojen yhdistäminen. Onko sinulla kaksi tai useampi laina ja haluaisit löytää näille lainoille yksinkertaisemman vaihtoehdon?
	Aloita lainojen yhdistäminen. Laske yhteen paljonko sinulla on tällä hetkellä lainaa ja vaihda vanhat lainat yhteen edullisempaan ja selkeämpään lainaan.
	Säästä ja selkeytä talouttasi. Lainojen yhdistäminen tuo selkeyttä talouteesi, kun jatkossa sinulla on muistettavana vain yksi eräpäivä.
	Lainojen yhdistely myös poistaa moninkertaiset kulu- ja korkomaksut.


 

Lainaa rahaa 100 – 60.000 euroa

Palvelumme avulla löydät nopeasti juuri sinulle sopivan palvelun, josta voit lainata rahaa.

Esittelemme kaikki Suomen suosituimmat lainatuotteet, joista voit hakea lainaa ilman vakuuksia.

Vertaa lainoja maksuttomassa palvelussamme ja lainaa rahaa edullisemmin.

Hae lainaa netistä, jos haluat löytää edullisen lainan nopeasti. Löydät lisää pankkeja ja muita lainapalveluita joista voit hakea lainaa Top10-lainat.fi palvelusta.

 

Pikalaina nopeasti tilille

Kun tarvitset nopeasti rahaa, löydät sivuiltamme siihen tarpeeseen lukuisia eri lainapalveluita.

Pikavippi on nimensä mukaisesti nopea laina, jonka saa tilille varsin nopeasti.

Pikavippi voi hakea 100 eurosta ylöspäin.

Vertaa lainoja ja lainaa rahaa sieltä, mistä saat kaikkein alhaisimmalla korolla.

Saat lainaa 0 % korolla osasta lainapalveluista.

Yleensä tätä mahdollisuutta tarjotaan palvelun uusille asiakkaille.

 

Lainojen yhdistäminen

Palvelumme avulla yhdistät useat pienet lainasi yhdeksi edullisemmaksi kokonaisuudeksi.

Lainojen yhdistelyn avulla saat nopeasti säästöä ja selkeyttä oman taloutesi hallintaa.

 

Asuntolaina – Lainaa unelmien toteuttamiseen

Tiesitkö, että voit hakea lainaa netistä omaan asuntoa varten?

Asuntolaina on aina pitkäaikainen laina, joten sen korkoon kannattaa kiinnittää huomiota.

Vertaile pankkeja palvelussamme ja löydä sinulle sopiva asuntolaina, jolla toteutat unelmasi.

 

5 syytä valita Rasmus.fi palvelu

	Palvelemme kaikkia täysi-ikäisiä Suomen kansalaisia, joilla on puhtaat luottotiedot.
	Lainaa rahaa jopa 60.000 euroa ilman vakuuksia.
	Esittelemme lukuisia lainatuotteita.
	Palvelumme käyttäminen nopeaa, helppoa ja maksutonta
	Lainatarjousten pyytäminen on riskitöntä, eikä lainatarjousten pyytäminen sido sinua mihinkään


 

Lainaa netistä sen verran kuin tarvitset

Rasmus.fi palvelee kaikkia täysi-ikäisiä Suomen kansalaisia, jotka ovat nopean mutta edullisen lainan tarpeessa.

Lainaa rahaa kauttamme 500 – 60.000 euroa ilman vakuuksia tai takaajia.

Lainan hakeminen on aina täysin maksutonta, eikä lainatarjouksen pyytäminen sido sinua mihinkään.

Lainaa heti sivustomme kautta kaikkina kellon aikoina ja viikon jokaisena päivänä.

Voit siis huoletta pyytää lainatarjousta juuri silloin, kun se sinulle parhaiten sopii.

Lainatarjouksen pyytäminen kauttamme on täysin riskitöntä, saatuasi lainatarjouksen, saat tutustua siihen rauhassa kotonasi ja harkita lainatarjouksen hyväksymistä.

Jos saamasi lainatarjous ei miellytä sinua, voit yksinkertaisesti hylätä sen ja etsiä edullisempaa lainaa toisaalta.

Päivitämme sivustoamme päivittäin ja teemme tiivistä yhteistyötä Suomen johtavien lainapalveluiden ja lainavertailu palveluiden kanssa, näin pystymme tarjoamaan aina ajan tasalla olevan tiedon, sekä netin parhaat lainatarjoukset.

 

Minkälaiseen tarpeeseen tarvitset lainaa?

Jos lainatarpeesi on pieni mutta kiireellinen, löydät sopivan lainan ”Pikavippi” osiostamme.

Jos taloutesi tarvitsee suuremman yksityislainan, löydät niitä ”Kulutusluotto” osiostamme.

Onko sinulla useita lainoja ja osamaksuja ja haluat yhdistää ne yhdeksi järkeväksi kokonaisuudeksi?

Jos kiinnostuit, tutustu ”Lainojen yhdistäminen” osioomme ja vaihda useat lainasi yhteen edulliseen pankkilainaan.

Jos sinulla on oma asunto, voit kilpailuttaa myös asuntolainasi meidän palvelun kautta.

Asuntolainan kilpailuttamisesta saat lisää tietoa ”Asuntolaina” osiostamme.



Autamme sinua löytämään Suomen edullisimman lainan

Rasmus.fi sivuston avulla säästät aikaa ja rahaa.

Me autamme sinua vertailemaan eri lainapalveluita ja heidän lainatuotteitaan.

Esittelemme kaikki tunnetut lainatuotteet selkeästi ja täysin puolueettomasti.

Vertaa lainoja helposti ja nopeasti Rasmus.fi sivustolla ja lainaa rahaa juuri sinulle edullisimmasta palvelusta.

Vertaa ensin ja hae vasta sitten, näin huomaat itsekin kuinka suuret erot lainoissa voi olla.

Olemme toimineet lainamarkkinoilla jo vuodesta 2010 saakka ja auttaneet yli miljoonaa kuluttajaa löytämään heille sopivimman lainaratkaisun.

 

Rasmus.fi palvelusta saat seuraavat edut:

	Ilmaisen lainatuotteiden esittelyn.
	Puolueettoman esittelyn Suomen suosituimmista lainapalveluista
	Vinkkejä lainojen kilpailuttamiseen ja lainojen yhdistämiseen
	Aina ajan tasalla olevan tiedon siitä, mitä Suomen lainamarkkinoilla tapahtuu


 

Vältä kalliit ja sopimattomat lainat

Lainavertailupalvelu Lainankilpailuttaja.fi mukaan lainojen vertailu on aina järkevää, sillä lainojen hinnoittelussa on todella suuria eroja.

Pelkästään netissä toimii nykyään yli 100 erilaista lainapalvelua, joten lainojen tarjonta on melkoisen suurta ja usein hieman epäselvää.

Osa netissä toimivista lainapalveluista voi piilotella lainan todellisia kuluja.

Me täällä Rasmus.fi palvelussa katsomme erittäin tarkasti kaikki lainapalvelut, ennen kuin otamme niitä sivustollemme esille.

Jos jokin lainapalvelu esimerkiksi ei esitä riittävän selkeästi kaikkia lainan kuluja ja korkoja, emme hyväksy heidän lainapalvelua sivustollemme.

Näin pystymme osaltamme auttamaan sivustomme käyttäjiä löytämään sellaisen lainapalvelun, joka ei aiheuta ikäviä yllätyksiä.

 

Vertaa lainoja ennen lainapäätöstä

Kun vertaa lainoja ja niiden kuluja henkilökohtaisten lainatarjousten avulla, on halvimman lainan löytyminen aina helpompaa.

Lainavertailussa kannattaa kuitenkin kiinnittää huomiota myös haetun lainan lainaehtoihin ja maksuaikaan, eikä keskittyä vain kulujen vertailuun.

Toki lainan kulujen ja korkojen vertailu on ensimmäinen askel, mutta edullinen laina ei välttämättä ole paras vaihtoehto jos lainaehdot ovat huonot.

Pyri aina vertaamaan myös lainojen korkoja, kuluja, takaisinmaksuaikaa, lainaehtoja, jne…



Ota lainaa vertailtaessa huomioon nämä asiat:

Vertaa lainatarjousten todellisia vuosikorkoja

	Mitä pienempi korko, sitä halvempi laina on kyseessä


Vertaa maksuaikoja

	Mitä joustavampi maksuaika, sen parempi sen on jos elämässä tapahtuu muutoksia


Vertaa lainaehtoja

	Mitä joustavammat lainaehdot, sen parempi, näin voit vaikuttaa lainan maksuun, jos tarvitset toisinaan maksuvapaan kuukauden







Lainan korkojen vertailussa tulee olla tarkkana

Lainojen kulut esitetään aina euroina ja lainan korkona.

Lainojen hinnastoissa puhutaan lainan nimelliskoroista ja lainan todellisesta vuosikorosta.

Mitä nämä sitten oikein tarkoittavat?

Tässä vähän tarkennusta mitä seuraavat termit tarkoittaa:

Lainan nimelliskorko

Lainan nimelliskorko on se korko, joka lasketaan haetulle lainasummalle. Lainan nimelliskorko ei pidä sisällään mitään muita lainan kuluja. Lainan nimelliskorko ei kerro sitä, kuinka kallis tai edullinen laina on kyseessä.

Lainan todellinen vuosikorko

Lainan todellinen vuosikorko sisältää lainan nimelliskoron ja kaikki lainaan sisältyvät kulut. Lainan todellinen vuosikorko kertoo siis lainan kaikki todelliset kustannukset. Lainan todellista vuosikorkoa vertailemalla, voi löytää halvimman lainan. Lainan korkojen laskemiseen voit käyttää kotimaista Lainalaskuri.fi palvelua.

 

Mitä lainalla tarkoittaa?

Laina joudutaan ottamaan yleensä tilanteessa, jossa johonkin hankintaan tarvitaan suurempi tai pienempi rahoitus.

Laina tarvitaan siinä tapauksessa, kun lainanhakijalla ei itsellään ole riittävää rahasummaa tarvitsemaansa käyttökohteeseen.

Useat suomalaiset joutuvat ottamaan lainaa jossain elämäntilanteessa.

Lainan ottamisessa ei ole mitään väärää.

Tärkeintä on kuitenkin aina muistaa, että laina tulee maksaa takaisin lainaehtojen mukaisesti.

Laina on lainanhakijan ja rahoituksen myöntäjän välinen sopimus, jossa määritellään lainasumma, lainankorko sekä lainan takaisinmaksu.

Halutessaan lainanmyöntäjä voi vaatia lainanhakijan hankkimaan lainalle henkilötakauksen tai jonkin muun vakuuden.

Laina voi kuitenkin olla myös vakuudeton laina, jos lainanmyöntäjä katsoo, että lainaa tarvitseva henkilö on kykenevä maksamaan lainan takaisin ilman yhteishakijaa.

Yhteishakijan kanssa haettu laina, on yhteisvastuullinen laina, jolloin takaaja sitoutuu tarvittaessa maksamaan lainan takaisin lainanhakijan puolesta.

Vakuudettoman lainan hakeminen netistä on nykyään helppoa ja nopeaa.

Verkosta hakija saa lainaa heti ilman pitkää lainaprosessia.

Lainan hakeminen verkosta on yhtä turvallista, kuin pankista haettu laina.

 

Keneltä voin lainata rahaa?

Lainaa voi halutessaan pyytää pienemmän summan luotettavalta sukulaiselta tai ystävältä.

Usein kuitenkin suuremman lainasumman hakemiseen ainoa järkevä vaihtoehto on pankkilaina tai jokin muu kulutusluotto.

Pankit ja eri rahoituslaitokset myöntävät lainaa, lainan korkoa ja muita kuluja vastaan.

Lainaa ilman luottotietoja ei saa pankista eikä netistä.

 

Mihin laina kannattaa käyttää?

Jokaisella hakijalla on erilaiset käyttötarkoituksen lainalle, eikä kukaan voi vaatia lainaa käytettävän vain johonkin yksittäiseen hankintaan.

Laina myönnetään aina vastuullisesti henkilölle, jonka luottotiedot ovat kunnossa ja hänellä on riittävä maksukyky.

Tämän jälkeen hakija saa vapaasti käyttää saadun lainan yhteen tai useampaan ostokseen.

	Useat käyttäjistä ovat tarvinneet lainaa uudemman auton hankinaan, kodin remontointiin, hääjuhliin tai vaikka unelmamatkaan.
	Toiselle lomamatkan rahoittaminen voi olla typerää velkarahalla, toiselle se voi olla pitkän ajan haave ja näin ollen elämänlaatua parantava vaikutus.
	Häiden järjestäminen tai kodin remontoiminen voi myös olla yllättävän kallista, eikä joka kuukausi palkasta muutaman satasen sivuun laitettava summa kasvata kovin nopeasti säästökassaa.


Kuten huomaat lainalla voi olla hyvin erilaisia tarkoitusperiä ja jokainen tekee omat valintansa itse mihin laina on järkevintä käyttää.

Mitäpä, jos ottaisit lainaa netistä nyt ja saisit järjestettyä kesän juhlat tai remontin nopeasti valmiiksi ja maksaisit tämän jälkeen, joka kuukausi lainaa takaisin pienissä kuukausierissä?

Jokainen saa käyttää lainan parhaaksi katsomallaan tavalla, mutta toivottavaa on, että jokainen lainaa harkitseva miettisi mihin oma palkka riittää ja ottaisin lainaa harkitusti.
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Luottotietojen menetys tekee monesta asiasta vaikeaa

	
Maahanmuuttajan voi olla vaikea saada lainaa

	
Jouluilo voi muuttua velka ongelmaksi
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